
 
 
 

 
 

Dębnica Kaszubska, dnia 2010-02-17 
ZR341-2/2/2010 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 233, poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy na zadanie pn.: 
 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowościach Budowo, Gałęzów, 

Niepogledzie, Gmina Dębnica Kaszubska” 
 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
Konsorcjum: 
1) Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 – Lider 
Konsorcjum; 
2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „SOMBUD”, 83-314 Somonino,  ul. 
Ceramiczna 1A 
Cena wybranej oferty wynosi 5 283 730,12 zł (brutto). 
 
Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia 
przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed terminem związania 
ofertą.  
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
1) Przedsiębiorstwo „HYDROGEOBUDOWA” Spółka z o.o., ul. Koszalińska 60, 76-100 Sławno -   

5 380 200,00 
2) Konsorcjum: Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, 83-322 Stężyca, ul. 

Słowackiego 9 – Lider Konsorcjum;  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
„SOMBUD”, 83-314 Somonino, ul. Ceramiczna 1A - 5 283 730,12 

3) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Instalacyjno-Sanitarne i Remontowo-Budowlane, 
„SKIBIŃSKI”, Mieczysław Skibiński”,  ul. A. Mickiewicza 46,  83-340 Sierakowice - 7 014 088,54 

4) WODJAR – Jarosław Brylowski, ul. Ceramiczna 1, 83-314 Somonino - 7 035 214,70 
5) Konsorcjum: El-mark P.R.R. i B. Marek Kierznikowicz - Lider Konsorcjum; P.H.U. „Koszałka”, 

Wiesław Koszałka; Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „Półwysep” Stanisław Gruba i Kazimierz Okrój 
Sp. J; „PRI-BUD” Sp. z o.o. - 7 196 438,88 

6) Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych „Ce-STA”, ul. Portowa 21,  76-200 
Słupsk - 7 747 503,21 

7) Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych Krężel Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 
1, 76-251 Kobylnica  - Lider Konsorcjum; Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z 
o.o., ul. Kolejowa 5, Jezierzyce, 76-200 Słupsk - 7 345 153,80 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) - dział 
VI "Środki ochrony prawnej". Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, 
pok. Nr 4, w godz. od 800do 1400. 

 
 
 
 

 
Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo „HYDROGEOBUDOWA” Spółka z o.o., ul. Koszalińska 60, 76-100 Sławno 
2. Konsorcjum: Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 – Lider Konsorcjum;  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe „SOMBUD”, 83-314 Somonino, ul. Ceramiczna 1A 
3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Instalacyjno-Sanitarne i Remontowo-Budowlane, „SKIBIŃSKI”, Mieczysław Skibiński”,  ul. A. Mickiewicza 46,  83-340 

Sierakowice 
4. WODJAR – Jarosław Brylowski, ul. Ceramiczna 1, 83-314 Somonino 
5. Konsorcjum: El-mark P.R.R. i B. Marek Kierznikowicz - Lider Konsorcjum; P.H.U. „Koszałka”, Wiesław Koszałka; Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „Półwysep” 

Stanisław Gruba i Kazimierz Okrój Sp. J; „PRI-BUD” Sp. z o.o. 
6. Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych „Ce-STA”, ul. Portowa 21,  76-200 Słupsk 
7. Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych Krężel Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 1, 76-251 Kobylnica  - Lider Konsorcjum; Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o., ul. Kolejowa 5, Jezierzyce, 76-200 Słupsk 
8. a/a 

      

WÓJT GMINY 
Dębnica Kaszubska 

/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


